UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 56/2023  CEAD/UFPI  - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO
EDITAL Nº 56/ 2023/CEAD/ UFPI  -  CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

REMOÇÃO INTERNA

A Comissão de Seleção, designada pela Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí
(UFPI),  por meio da Portaria  116/CEAD/UFPI ,  no uso de suas competências  e atribuições  legais e,  tendo em vista o disposto na Lei
8.112/1990,  Capítulo III  – Da Remoção e da Redistribuição,  Seção I  – Da Remoção,  Artigo 36,  Inciso I  – De ofício,  no interesse da
Administração,  bem como as  disposições  legais  estabelecidas  na  Resolução  20/2014 –  Conselho  Universitário  (CONSUN)/UFPI,  torna
público o resultado da análise de currículo relativas ao Processo de Seleção de remoção interna para o Curso Superior de Tecnologia em
Energias Renováveis, regido pelo Edital 56/2023/CEAD/UFPI.

NOME CPF NOTA

BRUNO VASCONCELOS MENDES VIEIRA ***.584.343** 103,00

ALEX SANDRO LOPES SANTOS ***.241.163** 69,50

Teresina, 13 de setembro de 2023

Comissão de Seleção

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
	EDITAL 56/2023 CEAD/UFPI - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ENERGIAS RENOVÁVEIS